
 

Uchwała nr 42/XII/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu połowu ryb po zarybieniu akwenu Leśnica 

(obydwa stawy) na wniosek Koła PZW 122 „ASTRA” 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu wprowadza czasowy zakaz połowu ryb po  

zarybieniu akwenu Leśnica (obydwa stawy) we Wrocławiu na okres od 04.01.2021 r. do 

31.01.2021 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Zagospodarowania Wód ZO 

PZW Okręg we Wrocławiu.. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 04.01.2021 r.  

 

 

 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


